

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT08245660017**

Progressivo di invio: **00317**

Formato Trasmissione: **FPA12**

Codice Amministrazione destinataria: **UFLI59**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05416590874**

Denominazione: **2F CATANIA S.R.L.**

Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA VINCENZO GIUFFRIDA, 210**

CAP: **95128**

Comune: **CATANIA**

Nazione: **IT**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **96012630834**

Denominazione: **SERVIZIO 29 -PARCO ARCHEOLOGICO DI**

### Dati della sede

Indirizzo: **LUNGOMARE SCHISO' SN**

CAP: **95038**

Comune: **GIARDINI NAXOS**

Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT08245660017**

Denominazione: **Sistemi S.p.A.**

# Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2019-02-14** (14 Febbraio 2019)  
Numero documento: **FAT27**  
Importo totale documento: **15492.78**  
Causale: **RIF.DDT 10 DEL 23/01/2019 Rif.ORDINE CLI 681/29.11.18**  
**Rif.DDT CLIENT 19/12.02.19 Rif.DDT CLIENT 20/12.02.19**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **704473**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z8025D7982**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

**Nr. linea: 1**

### **Codifica articolo**

Tipo: **CODART**  
Valore: **160160034**  
Descrizione bene/servizio: **HD 3,5" SEAGATE 10TB ST10000VX0004**

Quantità: **3.00000000**  
Valore unitario: **359.88000000**  
Valore totale: **1079.64000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 2**

### **Codifica articolo**

Tipo: **CODART**  
Valore: **150150944**  
Descrizione bene/servizio: **UPS ELSIST MULTISTATION 1000**  
Quantità: **11.00000000**  
Valore unitario: **120.00000000**  
Valore totale: **1320.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 3**

**Codifica articolo**

Tipo: **CODART**  
Valore: **800726**  
Descrizione bene/servizio: **EMINENT 10/100/1000MBPS CSMEM4028**  
  
Quantità: **5.00000000**  
Valore unitario: **8.11000000**  
Valore totale: **40.55000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 4**

**Codifica articolo**

Tipo: **CODART**  
Valore: **471471961**  
Descrizione bene/servizio: **MICROSOFT WINDOWS SERVER 2016  
X64 ITALIA**  
Quantità: **1.00000000**  
Valore unitario: **334.80500000**  
Valore totale: **334.81000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

**Codifica articolo**

Tipo: **CODART**  
Valore: **100100805**  
Descrizione bene/servizio: **SERVER E3-  
1230/16GB/2X240/3X1TB/2XALIM**  
Quantità: **1.00000000**  
Valore unitario: **2343.12000000**  
Valore totale: **2343.12000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo**

Tipo: **CODART**  
Valore: **100100806**  
Descrizione bene/servizio: **ESPRIMO P558 I7/16/R73402GB/512/1TB**  
Quantità: **3.00000000**

Valore unitario: **1078.80000000**  
Valore totale: **3236.40000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo**

Tipo: **CODART**  
Valore: **131131826**  
Descrizione bene/servizio: **PHILIPS MONITOR LCD FULL HD  
243V7QDAB/00**  
Quantità: **3.00000000**  
Valore unitario: **124.68000000**  
Valore totale: **374.04000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

**Codifica articolo**

Tipo: **CODART**  
Valore: **200200963**  
Descrizione bene/servizio: **KIT ATLANTIS "P013-WK608M-U"  
COMBO KIT T**  
Quantità: **3.00000000**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

**Codifica articolo**

Tipo: **CODART**  
Valore: **100100806**  
Descrizione bene/servizio: **ESPRIMO P558 I7/16/R73402GB/512/1TB**  
Quantità: **3.00000000**  
Valore unitario: **1078.80000000**  
Valore totale: **3236.40000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

**Codifica articolo**

Tipo: **CODART**  
Valore: **131131826**  
Descrizione bene/servizio: **PHILIPS MONITOR LCD FULL HD  
243V7QDAB/00**  
Quantità: **3.00000000**  
Valore unitario: **124.68000000**  
Valore totale: **374.04000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

**Codifica articolo**

Tipo: **CODART**

Valore: **150150944**

Descrizione bene/servizio: **UPS ELSIST MULTISTATION 1000**

Quantità: **3.00000000**

Valore unitario: **120.00000000**

Valore totale: **360.00000000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

**Codifica articolo**

Tipo: **CODART**

Valore: **200200963**

Descrizione bene/servizio: **KIT ATLANTIS "P013-WK608M-U"**  
**COMBO KIT T**

Quantità: **3.00000000**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00000000**

IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **12699.00**

Totale imposta: **2793.78**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2019-02-14** (14 Febbraio 2019)

Importo: **12699.00**

Codice IBAN: **IT47C0200802852000104562549**